הפורום הוקם על ידי נשים וגברים, אנשי המעמד הבינוני, הבולט
בהם הוא איתי בן חורין, שהיה גם בין מייסדי התעוררות.2

בן חורין היה בין מגישי העתירה לבג"ץ, שתבעה לבטל את "חוק דחיית שירות
לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם", תשס"ב־2002 )להלן: "חוק טל"(. העתירה נחלה
הצלחה בפברואר 2012, משקבע בג"ץ כי חוק זה אינו חוקתי ועל כן הכנסת לא תוכל
להאריכו במתכונתו הנוכחית לאחר שתוקפו יסתיים ביום 1 באוגוסט 2012 )בג"ץ
6298/07, יהודה רסלר ואחרים נגד כנסת ישראל(. כבר בינואר 2012, עוד בטרם הפסיקה,
הקים הפורום את "מאהל הפראיירים", אוהל מחאה של המשרתים כנגד אלה שאינם
משרתים.